
UCHWAŁA NR XXXII/307/21 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 roku, poz.1372 j.t.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235 ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305 z późn.zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/221/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 241.727,98zł do wysokości 113.659.191,95zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 258.226,80zł, do wysokości 104.827.329,25zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 16.498,82zł, do wysokości 8.831.862,70zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 241.727,98zł do wysokości 122.988.058,12zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.051.308,29zł, do wysokości 100.550.167,21zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 809.580,31zł, do wysokości 22.437.890,91zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 7 uchwały budżetowej, zwiększa się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 
982,87zł, do wysokości 3.426.619,02zł , których źródłem finansowania są: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.224.704,15zł, 

2) dochody budżetowe z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 200.000,00zł, 

3) dochody budżetowe z tytułu wpływów z różnych dochodów, zwiększa się plan dochodów o kwotę 
982,87zł, do wysokości 1.914,87zł. 

4. Środki w wysokości 3.426.619,02zł o których mowa w § 1, ust. 3 niniejszej uchwały, przeznacza się na 
następujące zadania inwestycyjne: 

1) Bluszczów - przebudowa drogi gminnej ul.Piaskowej z planem wydatków 550.763,35zł, 

2) Czyżowice - budowa kanalizacji deszczowej wraz z odwodnieniem nawierzchni ul.Nowa, zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 443,81zł do wysokości 100.901,80zł, 

3) Zagospodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach, zwiększa się plan wydatków o kwotę 
40,33zł do wysokości wydatków 200.040,33zł, 

4) Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie przy ul.Szkolnej, zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 498,73zł do wysokości 1.000.991,88zł, 

5) Bluszczów - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej wraz z układem 
komunikacyjnym z planem wydatków 759.669,54zł, 

6) Olza - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego,  z planem wydatków 
814.252,12zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



5. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 1 ust.2 
pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 8 - „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych na 2021 rok”, o którym mowa w § 10 ust.1, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 9 - "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust.2, uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 10 - "Plan przychodów i kosztów oraz wysokość dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na 2021 rok", 
o którym mowa w § 10 ust.3, uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Plan
dochodów

majątkowych

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1.pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 1 490,76 zł 1 490,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

1 490,76 zł 1 490,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 459,96 zł 459,96 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

459,96 zł 459,96 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 20 900,00 zł 20 900,00 zł 20 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

20 900,00 zł 20 900,00 zł 20 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 5 481,21 zł 5 481,21 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 5 481,21 zł 5 481,21 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

33 570,42 zł 33 570,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

33 570,42 zł 33 570,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 127 164,42 zł 143 663,24 zł 0,00 zł -16 498,82 zł 0,00 zł

Subwencje ogólne z budżetu państwa 137 864,00 zł 137 864,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 982,87 zł 982,87 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżacych gmin

4 816,37 zł 4 816,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/307/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin

-16 498,82 zł 0,00 zł 0,00 zł -16 498,82 zł 0,00 zł

Dofinansowanie ze środków Rządowergo
Funduszu Inwestycji Loklanych

949 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 949 000,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-949 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -949 000,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 8 679,99 zł 8 679,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

8 668,39 zł 8 668,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

11,60 zł 11,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów -7 148,00 zł -7 148,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

17 148,00 zł 17 148,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 5 175,53 zł 5 175,53 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

5 175,53 zł 5 175,53 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

-3 000,00 zł -3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

11 296,00 zł 11 296,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

2 841,00 zł 2 841,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

8 455,00 zł 8 455,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 17 509,69 zł 17 509,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

17 509,69 zł 17 509,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 241 727,98 zł 258 226,80 zł 20 900,00 zł -16 498,82 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień  18.08.2021 rok 113 417 463,97 zł 104 569 102,45 zł 393 885,08 zł 8 848 361,52 zł 5 551 582,00 zł

Plan dochodów na dzień 30.09.2021 rok 113 659 191,95 zł 104 827 329,25 zł 414 785,08 zł 8 831 862,70 zł 5 551 582,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

2 546 641,20 377 036,68 377 036,68 6 461,50 370 575,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 604,52 2 169 604,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

2 671 641,20 427 036,68 427 036,68 6 461,50 420 575,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 244 604,52 2 244 604,52 0,00 0,00

383 424,52 249 250,00 249 250,00 4 250,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 174,52 134 174,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 424,52 299 250,00 299 250,00 4 250,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 174,52 134 174,52 0,00 0,00

2 035 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 430,00 2 035 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

2 110 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 430,00 2 110 430,00 0,00 0,00

10 244 535,36 2 695 823,36 1 870 823,36 141 300,00 1 729 523,36 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548 712,00 7 548 712,00 0,00 0,00

-1 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 687 500,00 -1 687 500,00 0,00 0,00

948 341,92 847 898,11 847 898,11 0,00 847 898,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 443,81 100 443,81 0,00 0,00

9 505 377,28 3 543 721,47 2 718 721,47 141 300,00 2 577 421,47 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 961 655,81 5 961 655,81 0,00 0,00

1 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 500,00 1 687 500,00 0,00 0,00

-1 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 687 500,00 -1 687 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 242 700,36 1 401 045,36 1 401 045,36 138 800,00 1 262 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 841 655,00 5 841 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 341,92 797 898,11 797 898,11 0,00 797 898,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 443,81 100 443,81 0,00 0,00

8 141 042,28 2 198 943,47 2 198 943,47 138 800,00 2 060 143,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 942 098,81 5 942 098,81 0,00 0,00

433 917,00 414 360,00 414 360,00 2 500,00 411 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 917,00 464 360,00 464 360,00 2 500,00 461 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00

2 385 486,35 900 204,80 900 204,80 84 530,00 815 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 281,55 1 485 281,55 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

269 594,85

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2021 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Melioracje wodne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

760 000,00

0,00

0,00

760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

760 000,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieInfrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne
powiatowe

po zmianach

0,00

0,00

760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010

01008

01010

600

60014

60016

60017

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka
mieszkaniowa

700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/307/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



-60 554,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 554,52 -60 554,52 0,00 0,00

43 700,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

2 368 631,83 931 404,80 931 404,80 84 530,00 846 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 227,03 1 437 227,03 0,00 0,00

1 932 881,55 597 600,00 597 600,00 82 130,00 515 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 281,55 1 335 281,55 0,00 0,00

-60 554,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 554,52 -60 554,52 0,00 0,00

43 700,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1 916 027,03 628 800,00 628 800,00 82 130,00 546 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 227,03 1 287 227,03 0,00 0,00

364 200,00 200 600,00 200 600,00 6 600,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 100,00 228 500,00 207 600,00 6 600,00 201 000,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 6 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 900,00 131 900,00 111 000,00 6 000,00 105 000,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 630,00 42 630,00 42 630,00 600,00 42 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 630,00 49 630,00 49 630,00 600,00 49 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 666 638,35 9 426 723,35 8 998 221,71 7 455 274,86 1 542 946,85 0,00 378 377,00 50 124,64 0,00 0,00 1 239 915,00 1 239 915,00 0,00 0,00

-28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 230,00 -28 230,00 0,00 0,00

780 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00

11 418 638,35 9 454 953,35 9 026 451,71 7 455 274,86 1 571 176,85 0,00 378 377,00 50 124,64 0,00 0,00 1 963 685,00 1 963 685,00 0,00 0,00

7 651 394,97 7 611 479,97 7 569 879,97 6 531 526,86 1 038 353,11 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 39 915,00 39 915,00 0,00 0,00

-28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 230,00 -28 230,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 394,97 7 639 709,97 7 598 109,97 6 531 526,86 1 066 583,11 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

1 372 143,00 172 143,00 62 820,00 0,00 62 820,00 0,00 109 323,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00

2 124 143,00 172 143,00 62 820,00 0,00 62 820,00 0,00 109 323,00 0,00 0,00 0,00 1 952 000,00 1 952 000,00 0,00 0,00

513 070,00 433 070,00 245 420,00 68 320,00 177 100,00 148 750,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 070,00 435 070,00 245 420,00 68 320,00 177 100,00 150 750,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

344 730,00 344 730,00 237 080,00 68 320,00 168 760,00 68 750,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 730,00 346 730,00 237 080,00 68 320,00 168 760,00 70 750,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 969 532,82 35 823 039,67 34 057 112,14 28 155 281,50 5 901 830,64 64 232,00 1 191 516,00 510 179,53 0,00 0,00 1 146 493,15 1 146 493,15 0,00 0,00

-51 831,61 -51 831,61 -51 831,61 0,00 -51 831,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 862,73 138 364,00 138 364,00 66 150,00 72 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 498,73 60 498,73 0,00 0,00

37 116 563,94 35 909 572,06 34 143 644,53 28 221 431,50 5 922 213,03 64 232,00 1 191 516,00 510 179,53 0,00 0,00 1 206 991,88 1 206 991,88 0,00 0,00

22 630 044,17 21 543 551,02 20 459 542,62 17 650 691,00 2 808 851,62 14 232,00 910 668,00 159 108,40 0,00 0,00 1 086 493,15 1 086 493,15 0,00 0,00

-51 831,61 -51 831,61 -51 831,61 0,00 -51 831,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 862,73 138 364,00 138 364,00 66 150,00 72 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 498,73 60 498,73 0,00 0,00

22 777 075,29 21 630 083,41 20 546 075,01 17 716 841,00 2 829 234,01 14 232,00 910 668,00 159 108,40 0,00 0,00 1 146 991,88 1 146 991,88 0,00 0,00

400 844,20 400 844,20 370 544,20 256 149,80 114 394,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 570,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 570,42 33 570,42 0,00 0,00

434 414,62 400 844,20 370 544,20 256 149,80 114 394,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 33 570,42 33 570,42 0,00 0,00

350 334,72 350 334,72 340 034,72 248 948,32 91 086,40 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 570,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 570,42 33 570,42 0,00 0,00

383 905,14 350 334,72 340 034,72 248 948,32 91 086,40 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 33 570,42 33 570,42 0,00 0,00

15 098 934,33 8 100 234,33 8 098 584,33 302 068,02 7 796 516,31 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 6 998 700,00 6 998 700,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -3 001,74 -7 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 594,85

0,00

240 000,00

269 594,85

-29 594,85

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 627 833,00

0,00

900

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

700

710

750

754

801

851

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

70005

71004

71012

75023

75095

75412

80101

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 089 434,33 8 090 734,33 8 089 084,33 299 066,28 7 790 018,05 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 6 998 700,00 6 998 700,00 0,00 0,00

472 103,59 460 103,59 460 103,59 44 887,96 415 215,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -3 001,74 -7 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 603,59 450 603,59 450 603,59 41 886,22 408 717,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2 167 737,94 2 167 737,94 41 596,22 0,00 41 596,22 2 123 741,72 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 398,11 -4 398,11 -4 398,11 0,00 -4 398,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 339,83 2 163 339,83 37 198,11 0,00 37 198,11 2 123 741,72 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 996,22 43 996,22 41 596,22 0,00 41 596,22 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 398,11 -4 398,11 -4 398,11 0,00 -4 398,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 598,11 39 598,11 37 198,11 0,00 37 198,11 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 417,73 2 006 552,73 251 802,73 0,00 251 802,73 1 745 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 373 865,00 2 373 865,00 0,00 0,00

-92 508,75 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 308,75 -81 308,75 0,00 0,00

16 645,90 2 645,90 2 645,90 0,00 2 645,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

4 304 554,88 1 997 998,63 243 248,63 0,00 243 248,63 1 745 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 306 556,25 2 306 556,25 0,00 0,00

3 978 865,00 1 605 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 865,00 2 373 865,00 0,00 0,00

-81 308,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 308,75 -81 308,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897 556,25 1 605 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 556,25 2 292 556,25 0,00 0,00

28 802,73 28 802,73 19 802,73 0,00 19 802,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 645,90 2 645,90 2 645,90 0,00 2 645,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

34 248,63 20 248,63 11 248,63 0,00 11 248,63 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

122 746 330,14 99 498 858,92 60 340 460,96 38 730 936,37 21 609 524,59 5 087 873,72 32 267 860,30 560 304,17 1 038 183,49 204 176,28 23 247 471,22 23 247 471,22 0,00 0,00

-1 936 022,99 -78 429,72 -78 429,72 -3 001,74 -75 427,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 857 593,27 -1 857 593,27 0,00 0,00

2 177 750,97 1 129 738,01 1 106 838,01 66 150,00 1 040 688,01 2 000,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 1 048 012,96 1 048 012,96 0,00 0,00

122 988 058,12 100 550 167,21 61 368 869,25 38 794 084,63 22 574 784,62 5 089 873,72 32 267 860,30 581 204,17 1 038 183,49 204 176,28 22 437 890,91 22 437 890,91 0,00 0,005 627 833,00

0,00

4 627 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 657 427,85

-29 594,85

0,00

900

921

926

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

90095

92195

92601

92695

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 169 604,52 75 000,00

01008 134 174,52 0,00

6050 134 174,52 0,00

4 500,00 0,00

1 000,00 0,00

128 674,52 0,00

01010 2 035 430,00 75 000,00

6050 1 275 430,00 75 000,00

1 000 000,00 0,00

0,00 50 000,00

30 000,00 0,00

3 000,00 0,00

111 930,00 0,00

127 500,00 0,00

3 000,00 25 000,00

6058 375 500,00 0,00

375 500,00 0,00

6059 384 500,00 0,00

384 500,00 0,00

600 7 548 712,00 - 1 587 056,19

60014 1 687 500,00 - 1 687 500,00

6300 1 687 500,00 - 1 687 500,00

1 687 500,00 - 1 687 500,00

60016 5 841 655,00 100 443,81

6050 5 841 655,00 443,81

920 000,00 0,00

410 000,00 443,81

150 000,00 0,00

28 000,00 0,00

59 655,00 0,00

3 950 000,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 244 604,52

Melioracje wodne 134 174,52

134 174,52

4 500,00

1 000,00

128 674,52

2 110 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Czyżowice - stabilizacja koryta rowu w rejonie ul.Wiejskiej

Fundusz sołecki Czyżowice - stabilizacja koryta rowu w rejonie ul.Wiejskiej

Rogów-Bluszczów - przebudowa fragmentu rowu wraz ze zmianą dokumentacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl.

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnych do budynków gminnych

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków gminnych

Olza - budowa przyłącza do sieci gazowej budynku gminnego

Olza - wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej ul. Bogumińska

Olza - wykonanie dokumentacji projektowej sieci gazowej 

Olza - wykonanie przyłączy energetycznych do pompowni ścieków - budowa kanalizacji sanitarnej
na ul.Bogumińskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów

1 350 430,00

3 000,00

1 000 000,00

50 000,00

30 000,00

111 930,00

127 500,00

28 000,00

375 500,00

375 500,00

384 500,00

384 500,00

5 961 655,81

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 3512S (ul.Raciborska w Bełsznicy i Rogowie)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bluszczów - przebudowa drogi gminnej ul.Piaskowej

Czyżowice - budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni ul.Nowa

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej ul.Polnej

Fundusz sołecki Turza Śl. - przebudowa odwodnienia przy ul.Zwycięstwa

Gorzyczki - wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika ul.Kopalniana - II etap

Przebudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza w Gorzycach

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa

0,00

5 942 098,81

5 842 098,81

920 000,00

410 443,81

150 000,00

28 000,00

59 655,00

3 950 000,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/307/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



174 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

60017 19 557,00 0,00

6050 19 557,00 0,00

19 557,00 0,00

630 41 300,00 0,00

63003 41 300,00 0,00

6050 41 300,00 0,00

41 300,00 0,00

700 1 485 281,55 - 48 054,52

70004 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

70005 1 335 281,55 - 48 054,52

6050 967 532,70 - 30 959,67

35 000,00 0,00

36 000,00 0,00

60 000,00 0,00

220 282,70 0,00

0,00 0,00

16 800,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

70 000,00 - 6 000,00

20 000,00 - 15 000,00

150 000,00 0,00

23 400,00 0,00

125 000,00 0,00

201 050,00 40,33

6057 98 752,78 - 16 670,78

82 082,00 0,00

16 670,78 - 16 670,78

6059 170 842,07 - 12 924,07

157 918,00 0,00

12 924,07 - 12 924,07

6060 98 154,00 12 500,00

61 500,00 12 500,00

36 654,00 0,00

174 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

19 557,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa wraz z
rozpoczęciem przebudowy

Turza Śl.-wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg gminnych - ul.Truskawkowa,
ul.Jodłowa, ul.Mszańska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zamiatarki samojezdnej na potrzeby brygady komunalnej

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turza Śl. - przebudowa odnogi ul.Mszańskiej (na granicy z Wodzisławiem Śl.)  wraz z korektą
dokumentacji

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ścieżka dydaktyczno-przyrodniczo-edukacyjna przy GOTSiR "Nautica" w Gorzycach

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kol.Fryderyk - wykonanie projektu termomodernizacji budynków mieszkalnych

19 557,00

19 557,00

41 300,00

41 300,00

41 300,00

41 300,00

1 437 227,03

150 000,00

150 000,00

150 000,00

1 287 227,03

936 573,03

35 000,00

36 000,00

60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywne Morawskie Wrota - budowa miejsc rekreacji w Bluszczowie, Rogowie i Uchylsku

Bełsznica - wykonanie projektu termomodernizacji budynku szatni sportowej

Bełsznica - wymiana kotłowni węglowej na gazową w budynku OSP

Bluszczów - rozbudowa budynku OSP o węzeł sanitarny wraz z instalacjami

Fundusz Sołecki Bluszczów - budowa placu zabaw

Fundusz Sołecki Bluszczów - budowa sanitariatów przy budynku OSP w Bluszczowie

Fundusz Sołecki Gorzyce - zagospodarowanie terenu przy GCK - budowa drewnianej wiaty
rekreacyjnej oraz dwóch lamp oświetleniowych

Fundusz Sołecki Uchylsko - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę komunalną oraz inne wykupy

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na podstawie art. 98 ustawy o gospodarce
nieruchomościami

Osiny - adaptacja pomieszczeń przyziemia na potrzeby sportowo-kulturalne

Przygotowanie dokumentacji do zatwierdzenia podziałów nieruchomości położonych w Olzie

Wzbogacenie istniejącego miejsca rekreacyjnego w sołectwie Gorzyce

220 282,70

0,00

16 800,00

0,00

0,00

64 000,00

5 000,00

150 000,00

23 400,00

125 000,00

201 090,33

82 082,00

82 082,00

0,00

157 918,00

Zagospodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywne Morawskie Wrota - budowa miejsc rekreacji w Bluszczowie, Rogowie i Uchylsku

Zagopodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego
placu zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywne Morawskie Wrota - budowa miejsc rekreacji w Bluszczowie, Rogowie i Uchylsku

Zagopodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego
placu zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego do Urzędu Gminy w Gorzycach

Zakup kontenerów przeznaczonych na odpady w budynkach mieszkalnych

157 918,00

0,00

110 654,00

74 000,00

36 654,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



710 163 600,00 0,00

71035 163 600,00 0,00

6050 163 600,00 0,00

13 600,00 0,00

150 000,00 0,00

750 1 239 915,00 723 770,00

75023 39 915,00 - 28 230,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 39 915,00 - 28 230,00

11 685,00 0,00

28 230,00 - 28 230,00

75095 1 200 000,00 752 000,00

6300 1 200 000,00 752 000,00

1 200 000,00 752 000,00

754 80 000,00 0,00

75405 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75411 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

801 1 146 493,15 60 498,73

80101 1 086 493,15 60 498,73

6050 1 086 493,15 60 498,73

0,00 60 000,00

86 000,00 0,00

1 000 493,15 498,73

80104 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

851 0,00 33 570,42

85154 0,00 33 570,42

6050 0,00 33 570,42

0,00 33 570,42

900 6 998 700,00 0,00

90005 6 971 000,00 0,00

6050 592 167,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratownictwa technicznego do Państwowej Straży
Pożarnej w Wodzisławiu Śl.

Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Wodzisławiu Śl.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Olza - wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Zespołe Szkolno-Przedszkolnym

Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Gorzyce - poprawa efektywności
energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację budynków oświatowych w Gorzyczkach,
Gorzycach i Turzy Śl.

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie przy ul.Szkolnej

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania dotychczasowego budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzyczkach
o niepełnej strukturze organizacyjnej w 4-oddziałowy żłobek - wsparcie rodziców w powrocie na
rynek pracy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 146 991,88

60 000,00

86 000,00

1 000 991,88

60 000,00

60 000,00

60 000,00

33 570,42

33 570,42

33 570,42

33 570,42

6 998 700,00

6 971 000,00

592 167,00

Olza - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rogów - budowa przyłącza wodociągowego na cmentarzu komunalnym przy ul.Lipowej

Rogów - rozbudowa kwater na cmentarzu komunalnym

163 600,00

163 600,00

163 600,00

13 600,00

150 000,00

1 963 685,00

11 685,00

0,00

0,00

11 685,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń na cele archiwum zakładowego Urzędu Gminy w Gorzycach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kolorowej kserokopiarki do Urzędu Gminy w Gorzycach

Zakup oprogramowania z firmy Record - moduły: rejestr opłat, rejestr umów dochodowych, zajęcie
pasa drogowego, e-koncesje alkoholowe

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą
w Rogowie

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

11 685,00

0,00

1 952 000,00

1 952 000,00

1 952 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

1 206 991,88

1 146 991,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 3



592 167,00 0,00

6057 3 902 833,00 0,00

3 902 833,00 0,00

6059 725 000,00 0,00

725 000,00 0,00

6230 1 751 000,00 0,00

1 751 000,00 0,00

90015 15 700,00 0,00

6050 15 700,00 0,00

4 300,00 0,00

5 400,00 0,00

6 000,00 0,00

90095 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 2 373 865,00 - 67 308,75

92601 2 373 865,00 - 81 308,75

6050 2 269 065,00 - 81 308,75

935 000,00 0,00

1 334 065,00 - 81 308,75

6210 104 800,00 0,00

45 000,00 0,00

59 800,00 0,00

92695 0,00 14 000,00

6060 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

23 247 471,22 - 809 580,31

2 187 756,25

2 292 556,25

935 000,00

1 252 756,25

104 800,00

45 000,00

59 800,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

22 437 890,91Razem

592 167,00Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2021-2025 w zakresie
wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy
Gorzyce w 2021 roku - dotacja celowa dla osób fizycznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul.Nowej

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul.Polnej

3 902 833,00

3 902 833,00

725 000,00

725 000,00

1 751 000,00

1 751 000,00

15 700,00

15 700,00

4 300,00

5 400,00

6 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

2 306 556,25

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia odnogi ul.Dalków

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Osiny - zakup kosiarki traktorowej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bluszczów - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej wraz z układem
komunikacyjnym

Olza - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na
wymianę sterownika urządzenia podbasenu

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na
wymianę systemu ESOK - zakup kas on-line wraz z wdrożeniem i szkoleniem

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz sołecki Bełsznica - zakup kosiarki dla LKS Rozwój Bełsznica

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Treść Plan wydatków

O10 Rolnictwo i łowiectwo 760 000,00 zł

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 760 000,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Budowa kanalizacji sanitarnej w
Gminie Gorzyce - etap II Rogów"

375 500,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Budowa
kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów"

384 500,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Aktywne Morawskie Wrota - budowa
miejsc rekreacji w Bluszczowie, Rogowie i Uchylsku"

82 082,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację projektu pn.:"Aktywne
Morawskie Wrota - budowa miejsc rekreacji w Bluszczowie, Rogowie i Uchylsku"

157 918,00 zł

710 Działalność usługowa 20 900,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 900,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój na realizację Projektu pn.:"Przestrzeń do rozmowy - rozbudowany system
konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym"

20 900,00 zł

750 Administracja publiczna 50 124,64 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 124,64 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Projekt pn."Akademia wiedzy" w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na  lata 2014-2020
Działanie nr 11.1 "Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie
równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej kształcenia podstawowego i
średniego"

42 607,47 zł

    Plan wydatków na programy i projekty realizowane

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

                                  na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/307/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa - Projekt pn."Akademia wiedzy" w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na  lata 2014-2020
Działanie nr 11.1 "Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie
równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej kształcenia podstawowego i
średniego"

2 504,71 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych - Projekt pn."Akademia wiedzy" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na  lata 2014-2020 Działanie
nr 11.1 "Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego
dostępu do dobrej Jakości elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego"

5 012,46 zł

801 Szkoły Podstawowe 510 179,53 zł

80101 Szkoły Podstawowe 162 126,53 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Projekt pn."Akademia wiedzy" w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na  lata 2014-2020
Działanie nr 11.1 "Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie
równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i
średniego"

128 074,87 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa - Projekt pn."Akademia wiedzy" w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na  lata 2014-2020
Działanie nr 11.1 "Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie
równego dostępu do dobrej jakości elementarnej, kształcenia podstawowego i śedniego"

7 533,87 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych - Projekt pn."Akademia wiedzy" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na  lata 2014-2020 Działanie
nr 11.1 "Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego
dostępu do dobrej Jakości elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego"

15 067,64 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Projekt pn.:"Międzynarodowa
mobilność kadry edukacji szkolnej - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
POWER współfinansowany w Europejskiego Funduszu Społecznego"

11 450,15 zł

80104 Przedszkola 344 153,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego Programu
Operacyjnego WSL 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Aktywny Przedszkolak”

287 695,05 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Aktywny
Przedszkolak”

51 457,95 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Regionalnego Programu
Operacyjnego WSL 2014-2020 na realziację Projektu pn.:"Podniesienie efektywności
energetycznej oraz zastosowanie odnawialnych źródeł energii w przedszkolu w Rogowie-
promocja"

4 250,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realziację Projektu pn.:"Podniesienie
efektywności energetycznej oraz zastosowanie odnawialnych źródeł energii w przedszkolu w
Rogowie-promocja"

750,00 zł

80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 3 900,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego Programu
Operacyjnego WSL 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Aktywny Przedszkolak”

3 900,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 627 833,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 627 833,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Regionalnego Programu
Operracyjnego WŚL 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Łączy nas energia”

3 902 833,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Łączy nas
energia"

725 000,00 zł

OGÓŁEM: 6 209 037,17 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacje

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

2 996 032,00 zł 1 373 000,00 zł 2 123 741,72 zł

600 Transport i łączność 825 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 825 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego
na realizację zadań z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego

825 000,00 zł

750 Administracja publiczna 1 952 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 952 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów i
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na podwyższenie
kapitału zakładowego i objęcie udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym
Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji Sp.z o.o. z siedzibą w
Wodzisławiu Śl.

1 952 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

80 000,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 80 000,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania z zakresu
bezpieczeństwa publicznego

80 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14 232,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 14 232,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła
Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie
porozumień

14 232,00 zł

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 zł

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00 zł

    Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/307/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



Zakład opiekuńczo-leczniczy i
piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Gorzyce

20 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 123 741,72 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 554 859,72 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury, w tym:

1 554 859,72 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury 1 554 859,72 zł

92116 Biblioteki 568 882,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury 568 882,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 104 800,00 zł 1 373 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 104 800,00 zł 1 373 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu
budżetowego

1 373 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na wymianę sterownika
urządzenia podbasenu

45 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na wymianę systemu
ESOK - zakup kas on-line wraz z
wdrożeniem i szkoleniem

59 800,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom nie
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

2 404 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

70 750,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 750,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie
Gminy Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

70 750,00 zł

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 zł

Klun dziecięcy "Bajkolandia" w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku powyżej trzech lat

50 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji
półkolonii, kolonii, obozów dla dzieci z
terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 90 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

90 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i
niepełnosprawnych

90 000,00 zł

855 Rodzina 60 400,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 60 400,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku do lat trzech

60 400,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 751 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 751 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska 1 751 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 372 750,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

372 750,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -
propagowanie sportu wśród dzieci i
młodzieży

372 750,00 zł

Dotacje ogółem: 5 400 932,00 zł 1 373 000,00 zł 2 123 741,72 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Treść
Plan przychodów na
dzień 31.05.2021 rok

Zmiany
Plan przychodów

na dzień
30.09.2021 rok

Plan kosztów na
dzień 31.05.2021 rok

Zmiany
Plan kosztów na
dzień 30.09.2021

rok

926 Kultura fizyczna i sport 4 075 323,60 4 075 323,60 4 075 323,60   4 075 323,60

92601 Obiekty sportowe 4 075 323,60 4 075 323,60 4 075 323,60   4 075 323,60

Stan środków obrotowych na początek okresu
sprawozdawczego

138 603,60 138 603,60

Wpływy z usług 1 340 000,00 -50 000,00 1 290 000,00

Wplywy z tytułu pozostałych odsetek 200,00 200,00

Wpływy z różnych dochodów 2 120,00 2 120,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 50 000,00 51 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pienięznej

500,00 500,00

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego

 zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu

              i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/307/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowychSkarbu Państwa,  jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
chrakterze

179 100,00 179 100,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład
budżetowy

1 373 000,00 1 373 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

104 800,00 104 800,00

Amortyzacja 936 000,00 936 000,00

Inne zwiększenia 0,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 028 023,60   3 028 023,60

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 116 200,00   1 116 200,00

Pozostałe wydatki bieżące 1 911 823,60   1 911 823,60

Stan środków obrotowych na koniec okresu
sprawozdawczego

6 500,00   6 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 104 800,00   104 800,00

Wymiana sterownika urządzeń podbasenu 45 000,00   45 000,00

Wymiana systemu ESOK - zakup kas on-line wraz z
wdrożeniem i szkoleniem

59 800,00   59 800,00

Odpis amortyzacyjny 936 000,00   936 000,00

OGÓŁEM: 4 075 323,60 4 075 323,60 4 075 323,60   4 075 323,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/307/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 września 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2021 rok.

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 241.727,98zł do wysokości
113.659.191,95zł, z czego:

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 258.226,80zł, do wysokości 104.827.329,25zł,

-zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 16.498,82zł, do wysokości 8.831.862,70zł.

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

1. W dziale "600 - Transport i łączność", zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.490,76zł z tytułu
wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów. Wpływ odszkodowania za uszkodzone wiaty
przystankowe w Gorzycach na ul.Rybnickiej oraz w Turzy Śl. na ul.Kościuszki.

2. W dziale "700 - Gospodarka mieszkaniowa", zwiększa się plan dochodów o kwotę 459,96zł, z
tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - wpływ odszkodowania za uszkodzone siedziska w
huśtawce na placu zabaw w Gorzycach.

3. W dziale "710 - Działalność usługowa", zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.900,00zł z tytułu
dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.1 i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - środki na realizację Projektu pn.:"Przestrzeń do
rozmowy - rozbudowany system konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym".

4. W dziale „750 - Administracja publiczna", zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.481,21zł,
z tytułu wpływów z różnych dochodów - naliczenie kontrahentom kwoty 40 Euro za opóźnienia w zapłacie
faktur.

5. W dziale „756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, zwiększa się plan
dochodów o kwotę 33.570,42zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym. Od 1 stycznia 2021 roku przedsiębiorcy są zobligowani do
odprowadzania opłaty od tzw.małpek. Połowa wpływów z tego tytułu ma trafiać do NFZ, połowa do gmin
na edukację, profilaktykę oraz świadczenia w zakresie opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień.

6. W dziale "758 - Różne rozliczenia", zwiększa się plan dochodów o kwotę 127.164,42zł z tego:

a) subwencje ogólne z budżetu państwa, zwiększa się plan dochodów o kwotę 137.864,00zł, z tego:

- wpływ subwencji ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 71.714,00zł
na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z
przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych, zgodnie z pismem Nr
ST5.4751.5.2021.2g z dnia 2 lipca 2021 roku,

- wpływ subwencji ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 66.150,00zł
na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z
wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka
mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego, zgodnie z pismem Nr
ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 roku,

b) wpływy z różnych dochodów, zwiększa się plan dochodów o kwotę 982,87zł - odsetki z lokat
bankowych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zwiększa
się plan dochodów o kwotę 4.816,37zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.155.4.2021 z
dnia 17 sierpnia 2021 roku - rozliczenie wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020
roku,

d) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 16.498,82zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 1



Nr FBI.3111.155.4.2021 z dnia 17 sierpnia 2021 roku - rozliczenie wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2020 roku,

e) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł, skreśla się plan dochodów w wysokości 949.000,00zł, jednocześnie wprowadza się plan
dochodów z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości
949.000,00zł. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, środki należy przenieść do prawidłowego
paragrafu dochodów.

7. W dziale „801 - Oświata i wychowanie", zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.679,99zł z tego:

a) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, zwiększa się plan dochodów o kwotę
8.668,39zł - wpływ odszkodowania za uszkodzenie laptopów dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gorzycach
oraz dla Szkoły Podstawowej w Rogowie,

b) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, zwiększa się plan
dochodów o kwotę 11,60zł z tytułu kosztów upomnienia.

8.  W dziale "851 - Ochrona zdrowia", zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00zł, z tego:

a) wpływy z różnych dochodów, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.148,00zł,

b) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.148,00zł. W związku
ze zmianą klasyfikacji budżetowej, środki należy przenieść do prawidłowego paragrafu dochodów,
jednocześnie zwiększa się plan dochodów w w/w klasyfikacji o kwotę 10.000,00zł. - wpływ środków na
promocję szczepień w Gminie.

9. W dziale "852 - Pomoc społeczna", zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.175,53zł, z tego:

a) wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, zwiększa się plan dochodów o kwotę
5.175,53zł, z tego:

- zwrot dotacji za 2020 rok udzielonej do Archidiecezjalnego Domu Hospicyjnego w Katowicach w
wysokości 2.204,57zł,

- zwrot dotacji za 2020 rok udzielonej do Superfundacji w Rybniku - "Senior+" w wysokości 2.970,96zł,

b) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.000,00zł, jednocześnie wprowadza się
plan dochodów w wysokości 3.000,00zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. W związku
ze zmianą klasyfikacji budżetowej, środki należy przenieść do prawidłowego paragrafu dochodów.

10. W dziale "900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", zwiększa się plan dochodów
o kwotę 11.296,00zł z tego:

a) kary i odszkodowania wynikające z umów, zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.841,00zł - kara
pieniężna za nieosiągnięcie recyklingu,

b) wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego, zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.455,00zł - zwrot
kosztów procesowych.

11. W dziale "926 - Kultura fizyczna", zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.509,69zł, z tytułu
wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów - odszkodowanie za zalanie boiska w Bełsznicy w
wysokości 16.863,79zł oraz za uszkodzenie toalety w wyniku wandalizmu w Odrze przy ul.Głównej w
wysokości 645,90zł.

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 241.727,98zł do wysokości
122.988.058,12zł, z czego:

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.051.308,29zł, do wysokości 100.550.167,12zł,

- zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 809.580,31zł do wysokości 22.437.890,91zł.

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 2



1. W dziale "010 - Rolnictwo i łowiectwo", zwiększa się plan wydatków o kwotę 125.000,00zł, z tego:

a) w rozdziale "01008 - Melioracje wodne", zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00zł.
Środki są potrzebne na bieżące prace na rowach w tym na prace na przepuście na rowie przebiegającym
pomiędzy Gorzycami a Olzą,

b) w rozdziale "01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi", zwiększa się plan wydatków
majątkowych o kwotę 75.000,00zł na następujące zadania:

- "Olza - wykonanie przyłącza energetycznego do pompowni ścieków - budowa kanalizacji sanitarnej na
ul.Bogumńskiej", zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00zł. Zgodnie z zawartymi umowami z
przedsiębiorstwem energetycznym, zachodzi konieczność wykonania przyłącza pod sieć energetyczną celem
docelowej budowy przepompowni kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul.Bogumińskiej w Olzie,

- "Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków gminnych", zwiększa się plan wydatków o kwotę
50.000,00zł. W związku z oddaniem do użytku sieci kanalizacji sanitarnej, zachodzi konieczność
podłączenia do niej dwóch budynków gminnych - w Olzie ul.Szkolna 3 i w Gorzycach ul.Bogimińska 13.

2. W dziale "600 - Transport i łączność", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 739.158,08zł, z tego:

a) w rozdziale "60014 - Drogi publiczne powiatowe", zmniejsza się plan wydatków majątkowych o
kwotę 1.687.500,00zł z zadania pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 3512S (ul.Raciborska w Bełsznicy i
Rogowie). Zadanie zostaje przeniesione do realizacji na następne lata budżetowe.

b) w rozdziale "60016 - Drogi publiczne gminne", zwiększa się plan wydatków o kwotę 898.341,92zł, z
tego:

- wprowadza się zadanie pn.:„Zakup zamiatarki samojezdnej na potrzeby brygady komunalnej", z planem
wydatków majątkowych w wysokości 100.000,00zł. Zakup zamiatarki znacząco usprawni pracę brygady
komunalnej,

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 443,81zł na zadanie pn.:"Czyżowice - budowa
kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni ul.Nowa" - odsetki od lokaty bankowej I bon,

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 585.000,00zł na remont kanalizacji ul.Zwycięstwa w
Olzie. W związku z budową kanalizacji sanitarnej w Olzie podczas robót odkrywkowych okazało się, że
istniejący kanał deszczowy jest w bardzo złym stanie technicznym. W związku z tym zachodzi techniczna
konieczność jego wyremontowania wraz z odtworzeniem nawierzchni asfaltowej,

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 80.000,00zł na remont kanalizacji ul.Stawowa w Olzie.
W związku z budowaną kanalizacją sanitarną w Olzie podczas robót odkrywkowych okazało się, że
istniejący kanał deszczowy jest w bardzo złym stanie technicznym. W związku z tym zachodzi techniczna
konieczność jego wyremontowania,

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 120.000,00zł na odtworzenie jezdni na drogach w
Olzie.W związku z budowaną kanalizacją sanitarną w Olzie istnieją odcinki nawierzchni asfaltowych, które
należałoby odtworzyć, ponieważ są w bardzo złym stanie technicznym,

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 10.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Uchylsko - remont odcinka drogi publicznej przy ul.Wiejskiej". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady
Sołeckiej w Uchylsku,

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 16.000,00zł z zadania pn.:„Fundusz sołecki Bełsznica -
zakup kruszywa na remont dróg gminnych". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy,

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 2.898,11zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Bełsznica - zakup materiałów". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy,

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 16.000,00zł na zadanie pn.:"Bełsznica - zakup
kruszywa na remont dróg gminnych".

c) w rozdziale "60017 - Drogi wewnętrzne", zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00zł
na utwardzenie fragmentu drogi ul.Granicznej w Czyżowicach. Po zebraniu ofert cenowych na zadanie,
okazało się że kwota przewidziana w budżecie Gminy jest niewystarczająca. Konieczne jest zatem
zwiększenie środków na w/w zadaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 3



3. W dziale "700 - Gospodarka mieszkaniowa", w rozdziale „70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.854,52zł, z tego:

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00zł na remont dwóch urządzeń na plac zabaw
w Gorzycach i Bluszczowie,

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 12.500,00zł na zadanie pn.:"Zakup agregatu
prądotwórczego". Po zebraniu ofert cenowych na zadanie, okazało się że kwota przewidziana w budżecie
Gminy jest niewystarczająca. Konieczne jest zatem zwiększenie środków na w/w zadaniu,

c) w wydatkach bieżących Funduszu sołeckiego Kol.Fryderyk następuje zmiana nazwy przedsięwzięcia:

- "Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - wykonanie prac energetycznych na placu między blokami", zmniejsza
się plan wydatków o kwotę 2.300,00zł,

- "Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - wykonanie utwardzeń pod śmietniki" zwiększa się plan wydatków o
kwotę 2.300,00zł. Zmian dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej na Kol.Fryderyk.

d) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 29.594,85zł z zadania pn.:"Zagospodarowanie
terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego placu zabaw". Zadanie
zostaje przeniesione do realizacji na 2022 rok,

e) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 40,33zł na zadanie pn.:„Zagospodarowanie terenu
obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach” - odsetki od lokaty bon III,

f) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00zł z zadania pn.:"Odszkodowania za
grunty przejęte pod drogi publiczne na podstawie art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami„. W
związku z tym, że nie wpłynęły wnioski właścicieli na podział geodezyjny, nie przewiduje się wypłaty
odszkodowań,

g) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 6.000,00zł z zadania pn.:"Nabycie gruntów
zajętych pod infrastrukturę gminną oraz inne wykupy". Środki na zadaniu są wystarczające do końca 2021
roku,

h) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000,00zł na wydanie opinii dendrologicznej
dotyczącej drzew rosnących na działce gminnej. Drzewa to głównie akacje i dęby. Celem opracowania jest
wykonanie na jego podstawie stosownych prac pielęgnacyjnych czyli wycinki, aby drzewa nie stwarzały
zagrożenia dla terenów sąsiednich,

i) zmniejsza się plan wydatków majątkowych w wysokości 10.000,00zł, jednocześnie skreśla się zadanie
pn.;"Fundusz sołecki Uchylsko - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw". Zmiany dokonuje się na
wniosek Rady Sołeckiej w Uchylsku,

j) wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 4.000,00zł na zadanie pn.:„Fundusz sołecki
Osiny - wykonanie podbudowy brukowej pod kamiennym stołem tenisowym na placu zabaw". Zmiany
dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Osinach,

k) wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 2.200,00zł na zadanie pn.:„Fundusz sołecki
Osiny - wykonanie projektu budowy urządzenia do aktywnej zabawy dla dzieci "Ślizg kolejki linowej" na
placu zabaw". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Osinach,

l) wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 16.000,00zł na zadanie pn.:„Fundusz sołecki
Rogów - zakup materiałów do remontu instalacji elektrycznej w Parku Dąbki". Zmiany dokonuje się na
wniosek Rady Sołeckiej w Rogowie.

4. W dziale "710 - Działalność usługowa", zwiększa się plan wydatków o kwotę 27.900,00zł, z tego:

a) w rozdziale "71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego", zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 20.900,00zł. Środki na realizację Projektu pn.:"Przestrzeń do rozmowy - rozbudowany system
konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym". Celem projektu jest zwiększenie potencjału
instytucjonalnego 20 gmin w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego przez przygotowanie
indywidualnych planów konsultacji oraz udzielenie grantów,

b) w rozdziale "71012 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne", zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 7.000,00zł. Środki finansowe są potrzebne na dokumenty i usługi konieczne do realizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 4



bieżących zadań.

5. W dziale "750 - Administracja publiczna", zwiększa się plan wydatków o kwotę 752.000,00zł, z
tego:

a) w rozdziale "75023 - Urzędy Gmin", zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 28.230,00zł,
z zadania pn.:"Program Record moduły: e-koncesja, opłata skarbowa, umowy dochodowe, zajęcie pasa
drogowego" jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 28.230,00zł. Program powyższy
należy zaklasyfikować do wydatków bieżących, ponieważ każdy odrębny moduł jest poniżej wartości
10.000,00zł.

b) w rozdziale "75095 - Pozostała działalność„ zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę
752.000,00zł, jako zwiększenie wkładu własnego do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji
w Wodzisławiu Śl.

6. W dziale "754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale „75412 -
Ochotnicze Straże Pożarne", zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00zł - dotacja do OSP Czyżowice
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

7. W dziale "801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale "80101 - Szkoły Podstawowe", zwiększa się
plan wydatków o kwotę 147.031,12zł, z tego:

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.668,39zł - odszkodowanie dla Szkół Podstawowych:
Gorzyc, Rogowa i Turzy Śl za uszkodzenie laptopów,

b) zwiększa się plan wydatków bieżących dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach o kwotę
71.714,00zł. w związku z otrzymaną subwencją na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych,

c) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 66.150,00zł dla
wszystkich Szkół Podstawowych Gminy Gorzyce w związku z otrzymaną subwencją na finansowanie zajęć
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości
narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego,

d) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 498,73zł, na zadanie pn.:" Termomodernizacja
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie przy ul.Szkolnej" - odsetki od lokaty bankowej II bon,

e) wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 60.000,00zł na zadanie pn.:"Olza -
wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym", jednocześnie zmniejsza się
plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00zł w w/w jednostce (opał) oraz zmniejsza się plan wydatków
bieżących w Szkole Podstawowej w Bluszczowie o kwotę 40.000,00zł (remonty).

8. W dziale "851 - Ochrona zdrowia", w rozdziale „85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi",
wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 33.570,42zł na zadanie pn.:" Olza - modernizacja
boiska obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego”. Zadanie powyższe zostało częściowo przeniesione z
rozdziału "926 - Obiekty sportowe".

9. W dziale "900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", w rozdziale "90095 - Pozostała
działalność", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.500,00zł, z tego:

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Odra -
zakup kosiarki oraz kosy spalinowej".

b) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.501,74zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Odra -
wykonanie nowych tablic ogłoszeń",

c) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.501,74zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Odra -
utrzymanie ładu i porządku". Zmian dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Odrze,

d) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.500,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Kol.Fryderyk - utrzymanie ładu i porządku". Zmian dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej na
Kol.Fryderyk,

e) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.500,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Uchylsko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 5



- utrzymanie ładu i porządku". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej Uchylsko,

f) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.500,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Uchylsko -
zakup garażu do przechowywania sprzętu". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej Uchylsko,

g) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 16.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Rogów -
utrzymanie ładu i porządku". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Rogowie.

10. W dziale "921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", w rozdziale „92195 - Pozostała
działalność”, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.398,11zł, z tego:

a) w wydatkach bieżących Funduszu sołeckiego Gorzyce następuje zmiana nazwy przedsięwzięcia:

- „Fundusz sołecki Gorzyce - organizacja korowodu dożynkowego", zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 500,00zł,

- "Fundusz sołecki Gorzyce - organizacja imprez integracyjnych", zwiększa się plan wydatków o kwotę
500,00zł. Zmian dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Gorzycach,

b) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki
Kol.Fryderyk - organizacja spotkań kulturalnych",

c) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 500,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki
Kol.Fryderyk - organizacja korowodu dożynkowego". Zmian dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej na
Kol.Fryderyk.

d) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 500,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Uchylsko -
organizacja korowodu dożynkowego". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej na w Uchylsku,

e) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Uchylsko -
zakup materiałów na wianki regionalne dla Koło Gospodyń Wiejskich". Zmiany dokonuje się na wniosek
Rady Sołeckiej na w Uchylsku,

f) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.500,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica -
organizacja spotkań kulturalnych". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy,

g) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 398,11zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica -
organizacja korowodu dożynkowego". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy,

11. W dziale "Kultura fizyczna", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 75.862,85zł z tego:

a) w rozdziale "92601 - Obiekty sportowe", zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę
81.308,75zł z zadania pn.:"Olza - modernizacja boiska obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego". Częściowo
środki w wysokości 33.570,42zł, zostały przeniesione do rozdziału "85154 - Przeciwdziałanie
alkoholizmowi",

b) w rozdziale "92695 - Pozostała działalność:", zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.445,90zł, z tego:

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Odra -
zakup monitoringu na plac zabaw i boisko sportowe". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w
Odrze,

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica -
remont kontenerów przy LKS Bełsznica po zalaniu". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w
Bełsznicy,

- wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 14.000,00zł na zadanie pn.:„Fundusz sołecki
Bełsznica - zakup kosiarki dla LKS Rozwój Bełsznica". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w
Bełsznicy,

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.200,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Osiny -
odbudowa płyty boiska (zakup i zasianie trawy, wymian siedzeń na 20 ławkach)". Zmiany dokonuje się na
wniosek Rady Sołeckiej w Osinach,

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 645,90zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem za
uszkodzenie toalety w wyniku wandalizmu w Odrze przy ul.Głównej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 6



III. W "Planie wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 1 ust.2
pkt 2 uchwały budżetowej, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

IV. „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy
Strukturalnych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust.1.uchwały budżetowej, otrzymuje
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

V. "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i
nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust. 2 uchwały
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

VI. "Plan przychodów i kosztów oraz wysokość dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego -
Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na 2021 rok", o którym
mowa w § 10 ust.3, uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3020961-D450-4C9D-A21E-42F158141F80. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

